

2021 遠州灘ゲームフィッシングトーナメント参加申込書 申込締切日 7/3(土) 私は、2021遠州灘ゲームフィッシングトーナメントの規定を遵守し、参加費を期日までに支払い、出場を申し込みます。事故等が生じた場合はすべて自己責任において処理します。 チーム名 所属クラブ名 キャプテン氏名 住所 〒 TEL FAX 携帯電話 勤務先名 メールアドレス @

選手/参加者氏名

~					
	選手名(¥1,000/1人)	JGFA会員No.		選手名(¥1,000/1人)	JGFA会員No.
1			9		
2			10		
3			11		
4			12		
5			13		
6				下記の合計金額を7/23(全)までに
7				下記口座にお振り込みくだる	だい。
8				押叫載1] 州四又占 電	

チームエントリー費 **¥20,000 +** 上記選手、参加者の合計 = **¥**

以下はチームキャプテンのみご記入ください。

以下はカームコマクチンののと記入へたとい。						
海技免状の種類(○で囲む)		海技免状番号				
小型船舶 1級 2級 その	他()	第	号			
艇名	ホームポート	大会中のボート 1.ヤマ 係留希望場所 2.その				
ボートのメーカー、艇種名	艇の長さ	搭載エンジンの最高出力	J			
	フィート		馬力			
船舶電話または携帯電話番号	コールサイン	50MHz無線装備	マリンVHF無線装備			
		有 無	有 無			

遠州灘カジキ釣り大会は、静岡県漁業調整規則に基づき、大会参加艇はエントリー申請手続きの際に船舶検査証が必要です。 参加申込書と船舶検査証のコピーを大会事務局へお送りください。

本大会は、順延日程は設けません。なお、大会中止の場合は参加費の返金は基本的にいたしません。ご了承ください。



2021 遠州灘ゲームフィッシングトーナメント

2021.8/





開催地■ 浜名湖を基地とする静岡県内の指定された遠州灘海域

主催■ H.G.F.C. 浜名湖ゲームフィッシングクラブ Y.M.O.C. ヤマハマリーナ浜名湖オーナーズクラブ

後援■ ヤマハマリーナ株式会社 ヤマハマリーナ浜名湖 湖西市観光協会(予定)

協賛■ ヤマハマリーナ株式会社 ヤマハボート安全会 ビッグゲームルアーズ 株式会社SEA DESIGNERS



遠州灘カジキ釣り大会は、静岡県漁業調整規則に基づいて実施されます。 大会参加艇はエントリー申請手続きの際に船舶検査証が必要です。

2021 遠州灘ゲームフィッシングトーナメント 開催概要

2021. 8 / 7 ± 8 E

_	\sim	~	1/T
Л	75	$\overline{}$	称

2021 遠州灘ゲームフィッシングトーナメント

開催期間

2021年8月7日(土)~8月8日(日)

主 催

H.G.F.C. 浜名湖ゲームフィッシングクラブ Y.M.O.C. ヤマハマリーナ浜名湖オーナーズクラブ

後 援

ヤマハマリーナ株式会社 ヤマハマリーナ浜名湖 湖西市観光協会(予定)

 ヤマハマリーナ株式会社ヤマハボート安全会

ビッグゲームルアーズ 株式会社SEA DESIGNERS

開催海域

浜名湖を基地とする静岡県内の指定された遠州灘海域

船舶職員法、船舶安全法、漁業調整規則によって定められたエリア

本遠州灘力ジキ釣り大会は、静岡県漁業調整規則に基づいて実施されるゲームフィッシング大会です。大会各参加艇はエントリー申請手続きの際に、船舶検査証のコピーを大会事務局にご提出ください。

大会日程

8月2日(月) 要項など大会資料を 各キャプテン宛に郵送到着

各チームは資料を読み込んでください。ご質問は6日まで事務局で質問を受け付け、協議して回答します。

8月7日	(土)	8月8日(日)		
6:30	無線チェック(出艇申告)	6:30	無線チェック(出艇申告)	
7:00	スタートフィッシング(今切沖)	7:00	スタートフィッシング(今切沖)	
10:00	ロールコール1	9:00	ロールコール1	
13:00	ロールコール2	11:00	ロールコール2	
14:00	ストップフィッシング	12:00	ストップフィッシング	
	レイクインコール今切口通過の連絡・帰着申告		レイクインコール今切口通過の連絡・帰着申告	
16:00	検量受付締切	15:00	検量受付締切	
	本年はコロナ禍での大会開催のため パーティーは開催いたしません	15:30	表彰式	
) 1000 EV	16:30	該当チームはお集まりください。	

※出航および帰着申告は無線51.860MHzによって行います。

無線連絡が取れない場合は電話で申告してください。TEL053-578-1114

大会無線

51.860MHz 大会本部 JA2ZQM

※無線を使用の際は、必ずコールサインをつけてご使用ください。



-ル I.G.F.A.ルールを適用し、違反した場合はすべて失格となります。

ライフジャケットの着用を義務づけます。

コロナ禍の今年の大会ではキャプテン会議は開催いたしません。

大会要項など競技用資料を8月2日までにキャプテン宛て郵送いたします。

ご不明な点があれば、大会事務局までお問い合わせください。

対象魚 **カジキ類**のみ

表 彰 優勝、準優勝、第3位、タグ&リリース賞

その他、特別賞他、各賞を設定します。

ポイント カジキの重量に以下のラインクラスハンディを掛けたポイント ルールはJIBTに準する

■130lb(60kg)以下のラインクラス 釣果重量x 0.6倍

■ 80lb (37kg) 以下のラインクラス 釣果重量x 1.0倍

■ 50lb(24kg)以下のラインクラス 釣果重量x 1.5倍

■ 30lb (15kg) 以下のラインクラス 釣果重量x 2.0倍

タグ&リリースポイント クロカジキ・シロカジキ・メカジキ**130**ポイントxラインクラスハンディキャップマカジキ**50**ポイントxラインクラスハンディキャップ

バショウカジキ・フウライカジキ40ポイントxラインクラスハンディキャップ

タグ&リリースはカジキの種類がわかり、タグが刺さった状態の写真または動画の提出を義務付けます。

●80kg以下のクロカジキ・シロカジキを持ち込んだ場合は検量ポイントは1/2になります。

●30kg以下のマカジキ、15kg以下のバショウカジキ・フウライカジキ持ち込んだ場合は検量ポイントは 1/2 になります。

●バッキング(下巻糸)の使用を許可します。5m以上の細い方のライン(先糸)のラインクラスを適用します。

検 量 **すべてヤマハマリーナ浜名湖にて検量します**。

参加資格 チーム構成は、3人以上のチーム単位とします。HGFC, JGFA会員であることが望ましい

主催者からの通達事項が順守できるチームであること。

チームごとに50MHz無線を有していること。 携帯電話のみでの参加については事務局に相談ください.

参加申込 参加申込は7月3日(土)までに、参加申込書と船舶検査証のコピーを合わせて、下記宛に送付(FAX可)してください。

ヤマハマリーナ浜名湖 湖西市入出字長者1380 TEL 053-578-1114 FAX 053-578-1811

参加費用 チームエントリー費 ▮ 1チーム¥20,000

選手エントリー費 ■ 1人各 ¥1,000 パーティー 非開催のため減額しています。

上記の合計金額を7/23(金)までに、下記口座にお振り込みください。その時点で登録完了といたします。

静岡銀行 湖西支店 普通 0384879

浜名湖ゲームフィッシングクラブ 事務局 中村祐介

備考

- ■大会は8月6日、7日のみとし、順延日程は設けません。
- ■参加者によるキャンセル(参加人数が減ったなど)、また悪天候などで大会が中止の場合にも 参加費用の返金はいたしかねますので、ご了承ください。
- ■宿泊や食事、氷などは、各チームごとにご手配ください。